
Avviso di aggiudicazione d'appalto
 
1) Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Teramo Via Carducci n. 33 - 64100 Teramo,
Italia - Tel.0861324561
Pec:affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it,;
Sito:www.comune.teramo.it ; 
2) Servizio di riferimento: Area VI
3) Codice NUTS: ITF12   
4)Oggetto  dell'appalto:  PNRR.  RIQUALIFICAZIONE  DELLE  AREE  SPORTIVE
POLIFUNZIONALI  FRAZIONALI  E  DI  QUARTIERE  E  ATTREZZATURE  A  ESSA
CONNESSE - Lotto 3 – C – Area sportiva in Via Aurini quartiere Villa Mosca;  CIG 950076681F
5)Tipo di procedura:  Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai
sensi dell’art.1 comma 2 lettera b) del D.L. n. 76/2020 convertito con L. n. 120/2020 così come
modificato dall’art. 51 comma 1 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021
6) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex artt. 95, comma 2, del D.lgs 50/2016 s.m.i. e 1,
comma 3, D.L. 76/2020, come conv. con Legge n. 120/20202
7) Data di aggiudicazione:  28/12/2022 d.d. n. 2649 
8) Operatori economici invitati:
Edil 2000 di Acronzio Fabio 
S.r.l.

CF/PI: 01722330675 Via Luigi Longo, 5 – 64100 
Teramo (TE)

ALCANTARINI DOMENICO 
S.R.L.

CF/PI: 02041980679 Via Domenico Giordani, 19 – 
64100 Teramo (TE)

A.M. COSTRUZIONI S.R.L.S. CF/PI: 01934460674 Via G. Flaiani, 15 – 64100 
Teramo (TE)

Angelo De Cesaris S.r.l. CF/PI: 01600900698 Via Valle Anzuca, 10 – 66023 
Chieti (CH)

ASFALTI PICENI S.r.l. CF/PI: 01129710446 Via G. Leopardi, 33  - 63079 
Ascoli Piceno (AP)

EDN EDILIZIA S.r.l. CF/PI:01962450662 Via Giovanni Di Vincenzo, 25 – 
67100 L’Aquila (AQ)

EF-PI di Farinelli Paolo CF/PI: FNLPLA75B21L103N
            01927500684

Via Collevento, n 2/a1 – 65015 
Montesilvano (PE)

EVAN LAVORI S.r.l. CF/PI: 01844000677 Via Cincinnato, 31 – 64016 
S.Egidio alla Vibrata (TE)

AT APPLICAZIONI S.r.l.s. CF/PI: 02809800424 Via Mario Saveri, 18 – 60035 
Jesi (AN)

9) Operatori economici che hanno presentato offerta:
ASFALTI PICENI S.r.l. CF/PI: 01129710446 Via G. Leopardi, 33  - 63079 

Ascoli Piceno (AP)

AT APPLICAZIONI S.r.l.s. CF/PI: 02809800424 Via Mario Saveri, 18 – 60035 
Jesi (AN)



10) Operatore economico aggiudicatario:
AT APPLICAZIONI S.r.l.s. (CF/PI: 02809800424), con sede in Jesi (AN), alla Via Mario Saveri,
18;
11) Valore finale del contratto d’appalto:  € 36.955,44, (IVA esclusa);
12) Data stipula del contratto: 11/4/2023 – Rep. n. 5820
13) Durata dei lavori: 37 (trentasette) giorni;
14) Subappalto: no
15)  Organismo  responsabile  procedure  di  ricorso: Tribunale  Amministrativo  Regionale
L’Aquila – Abruzzo;
16) Responsabile del Procedimento: Ing. Coletta Puritani;
17) Pubblicazioni precedenti: avviso di avvio ex D.L. 76/2020 e ss.mm.ii in data 5.12.2022  sito
istituzionale dell’Ente e in data 6.12.2022 sul sito “Servizio Contratti Pubblici”  del  M.I.T e
successivo esito ex DL 76/2020.

La Dirigente
 D.ssa Tamara Agostini

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i., e norme collegate, e sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


	Avviso di aggiudicazione d'appalto
	8) Operatori economici invitati:
	9) Operatori economici che hanno presentato offerta:
	La Dirigente

